
Uchwała Nr LII/355/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Ruda 

Maleniecka  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, 

co następuje 

 

§1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych będących właścicieli nieruchomości  

na rzecz Gminy Ruda Maleniecka części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem działki 355, położonej w obrębie Młotkowice, dla której nie jest prowadzona 

księga wieczysta-  z przeznaczeniem pod drogę gminną.  

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ruda Maleniecka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


